

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HubBroker Holding ApS

Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 86 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jens Toke Lausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HubBroker Holding ApS Agern Alle 24 2970 Hørsholm CVR-nr.: 35 86 26 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Toke Lausen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	HubBroker ApS, Hørsholm HubBroker Consulting ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 148.362 mod 361.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-8.300	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.709	362.782
1 Andre finansielle indtægter	9.517	8.204
Øvrige finansielle omkostninger	-3.300	-2.541
Resultat før skat	148.626	361.695
2 Skat af årets resultat	-264	0
Årets resultat	148.362	361.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.709	362.782
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-124.347	-118.887
Disponeret i alt	148.362	361.695

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	478.324	327.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>478.324</u>	<u>327.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>478.324</u>	<u>327.615</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.236	747.690
Tilgodehavende selskabsskat	27.736	14.627
Tilgodehavender i alt	<u>474.972</u>	<u>762.317</u>
Likvide beholdninger	<u>445.695</u>	<u>16.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.667</u>	<u>778.996</u>
Aktiver i alt	<u>1.398.991</u>	<u>1.106.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	96.158	96.158
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.166	141.457
Overført resultat	573.099	697.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.133.423</u>	<u>1.102.861</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.818	0
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.568</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>265.568</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>1.398.991</u>	<u>1.106.611</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2023	50.000	96.158	141.457	697.446	117.800	1.102.861
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	150.709	-124.347	122.000	148.362
	50.000	96.158	292.166	573.099	122.000	1.133.423

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	373	0
Finansiell indtægt, tilknyttede virksomheder	9.144	8.204
	9.517	8.204
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264	0
	264	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	186.158	186.158
Kostpris 31. december 2023	186.158	186.158
Opskrivninger 1. januar 2023	141.457	78.675
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	150.709	362.782
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december 2023	292.166	141.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	478.324	327.615

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
HubBroker ApS, Hørsholm	100 %	-146.954	-275.562
HubBroker Consulting ApS, Birkerød	100 %	625.278	426.271
		478.324	150.709

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
